i^íMi
P

^â/ma/y<i oMtf/moí^wd<jla ^( '̂íwrvcia. de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroauei@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1419/2021

cn

>
CO

o

São Roque, 21 de julho de 2021. tgl
<n9
o T-

co^
r- LO

RIf
E-o
o o

CO o

s ^
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

co.E

Prezado Senhor,

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
cvj

providenciar o estudo técnico para viabilizar a extensão de energia e a ||
colocação de bicos de luz na Rua João Franco do Amaral (praça). §|

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança das pessoas no referido local, que à noite é tomado pela escuridão, z u
"D

fato que aumenta os riscos de acidentes e de crimes.

OI

Z 0)

P E

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. fg

Atenciosamente,

(CLÓVIS DA FARMÁCIA)

MD. Gerente da CPFL em São Roque - SP

O E|i
.£ w
t/) (fí

CD ro

"(03
.E ^
.2'o

5 ü

CLÓVIS ANTONIO OCUMA ^1
KD o

O ®

Vereador eI
•D O

s •-

Ao

Ilustríssimo Senhor 2
MARCOS VANDERLEI AMORIM ^

PROTOCOLO N° CETSR 21/07/2021 - 09:45 8052/2021

/vtc